[bookmark: _GoBack]市科技局关于开展创新创业项目
信息填报的通知

各区科技局：
为落实《国务院办公厅关于印发<促进创业投资高质量发展高质量发展的若干政策措施>》，助力科技型企业成长，推动长期稳定资金向发展新质生产力顺畅流动。近期，国家发改委、市发改委分别印发《关于做好创业投资与创新创业项目对接工作的通知》，要求抓紧开展创业投资与创新创业项目对接工作。请各区科技局协助开展好相关信息填报，争取我市更多创新创业企业和科技成果转化项目登陆“全国融资信用服务平台”展示，获得投资机构关注，早日获得融资支持。有关事项通知如下:
一、基本情况
我市将组建全市创业投资机构库和创新创业项目库，有关工作依托全国融资信用服务平台“创业投资项目对接”系统（https://xyd.creditchina.gov.cn）进行。入库企业（项目）与符合条件的投资机构可分别在系统在线查询信息，按照市场化原则，自愿自主开展对接。全国融资信用服务平台是向金融机构集中提供公共信用信息服务的“唯一出口”，请符合要求的具有创业投资需求的初创期、种子期、早中期创新创业企业和科技成果转化项目积极申报。
二、有关要求
（一）经审核符合产业政策导向的企业（项目），在系统自主如实填报相关信息。因信息上传后将在系统公示，相关企业（项目）应为市场化、可公开、非涉密、非敏感。
（二）各创新创业企业和科技成果转化项目权利人对填报信息的真实性负责，对虚假填报情节严重的，将通过系统予以公示。企业（项目）信息有重大变化的，请及时更新填报信息。
（三）请各区科技局组织有意向的创新创业企业和科技成果转化项目填报附件1，由各区科技局汇总后于9月18日(星期三）下班前将通知企业数量及附件1、2汇总压缩包发送至我局（邮箱：skjjkjjrc@tj.gov.cn）审核，并注明联系人及联系方式。

附件：1.创新创业企业和科技成果转化项目填报信息
       2.创新创业企业和科技成果转化项目汇总名单

                         2024年8月28日